

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	70,00	30,85	2.159,50	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2	m3	115,00	95,00	10.925,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	163,00	90,00	14.670,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	4	kg	14.000,00	1,07	14.980,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	1.600,00	1,01	1.616,00	
6	Ξυλότυποι χιτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	6	m2	500,00	13,50	6.750,00	
7	Ξυλότυποι συνήθων χιτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	7	m2	450,00	15,70	7.065,00	
8	Ξυλότυποι χιτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	8	m2	140,00	22,50	3.150,00	
9	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	9	kg	400,00	0,35	140,00	
10	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	10	m3	186,09	0,90	167,48	
11	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	11	m3	140,00	18,55	2.597,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>64.219,98</b>	<b>64.219,98</b>
<b>2. ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Θύρες σιδηρές σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.22	ΟΙΚ 6222	12	kg	1.500,00	7,30	10.950,00	
2	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ 77.33	ΟΙΚ 7740	13	kg	1.500,00	0,30	450,00	
3	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	14	kg	500,00	2,90	1.450,00	
4	Σιδηροσωλήνες κικκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	15	MM	300,00	12,30	3.690,00	
5	Σιδηροσωλήνες κικκλιδωμάτων γαλβανισμένοι, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	16	MM	1.100,00	10,10	11.110,00	
6	Πλέγμα περιφραξης γαλβανισμένο με οπή διαστάσεων 5X10 cm	ΝΑΟΙΚ 64.48ΣΧ	ΟΙΚ 6448	17	m2	600,00	8,00	4.800,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>32.450,00</b>	<b>64.219,98</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>32.450,00</b>	<b>64.219,98</b>
7	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer)	ΝΑΟΙΚ 77.31	ΟΙΚ 7735	18	m2	60,00	2,80	168,00	
8	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	19	m2	60,00	6,00	360,00	
9	Συγκρότημα οστεοφυλακίου των 15 οστεοθυρίδων (πενταόροφο)	ΝΑΟΙΚ 75.61.02ΣΧ	ΟΙΚ 7562	20	TEM	7,00	2.500,00	17.500,00	
<b>Σύνολο : 2. ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>50.478,00</b>	<b>50.478,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	114.697,98 20.645,64
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	135.343,62 20.301,54
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	155.645,16 37.354,84
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>193.000,00</b>

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2019

Οι μελετητές

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.  
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ